PRODUKTBLATT
Kundenstopper A2 Rondo Ecken 32 mm Witterungsbeständig
ZPA2R32MEWR
• Wetterfest für den Außeneinsatz\n
• Wasser-Ablauf-Löcher im unteren Profil\n
• Wetterfeste versiegelte Postertasche"}" data-sheets-userformat="{"2":14979,"3":{"1":0},"4":
{"1":2,"2":9621584},"10":2,"12":0,"14":{"1":2,"2":0},"15":"Calibri, sans-serif","16":11}"
style="">Wetterfest für den Außeneinsatz
• Wetterfest für den Außeneinsatz\n
• Wasser-Ablauf-Löcher im unteren Profil\n
• Wetterfeste versiegelte Postertasche"}" data-sheets-userformat="{"2":14979,"3":{"1":0},"4":
{"1":2,"2":9621584},"10":2,"12":0,"14":{"1":2,"2":0},"15":"Calibri, sans-serif","16":11}" style="">Wasser-
Ablauf-Löcher im unteren Profil
• Wetterfest für den Außeneinsatz\n
• Wasser-Ablauf-Löcher im unteren Profil\n
Alle erstellten Entwürfe, Zeichnungen, Spezifikationen und beigefügten Fotos unterliegen dem Copyright von Showdown Displays Europe.
Alle Verträge, die von oder mit Showdown Displays Europe geschlossen werden, unterliegen unseren allgemeinen Geschäftsbedingungen.
MANDY
Rechteck
MANDY
Rechteck
MANDY
Rechteck
MANDY
Rechteck
MANDY
Rechteck
PRODUKTBLATT
Kundenstopper A2 Rondo Ecken 32 mm Witterungsbeständig
ZPA2R32MEWR
SKU
Maße
(A x B x C)
Ausrichtung Sichtbare Größe (mm) Format (mm) Leistung W
ZPA2R32MEWR
465,0000 x 1025,0000 x
683,0000
Waagrecht - A2 (420 x 594 mm) -
Beleuchtung Lichtfarbe Helligkeit cd Lichtintensität (lx) Nettogewicht (kg) Gesamtgewicht (kg)
Nein - - - 5,99 8,93
Verpackungseinheit
Breite (mm)
Verpackungseinheit
Höhe (mm)
Verpackungseinheit
Länge (mm)
Palette Stückzahl Palettengewicht (kg) Palettenart
521 124 1 076 20 203 EUR
Produktzertifizierung EAN
Nein 8595578304961
Alle erstellten Entwürfe, Zeichnungen, Spezifikationen und beigefügten Fotos unterliegen dem Copyright von Showdown Displays Europe.
Alle Verträge, die von oder mit Showdown Displays Europe geschlossen werden, unterliegen unseren allgemeinen Geschäftsbedingungen.
MANDY
Rechteck
MANDY
Rechteck